
 
 

Decreto del Direttore  

Il Direttore del Dipartimento di Ingegneria e Architettura 
 

PRESO ATTO dello Statuto e del Regolamento Generale di Ateneo; 
 
VISTO il Codice Etico di Ateneo;  

 
VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di ingegneria e Architettura del 15 aprile 2021 con 
cui si approva l’istituzione di n.1 Premio di Studio “Federmanager Edizione 2021” con il contributo 
da parte di Federmanager per un importo di € 12.000 (IRAP inclusa), il relativo Bando e la nomina 
della Commissione giudicatrice; 
 
CONSIDERATO che il Bando è scaduto in data 15 giugno 2021; 
 
PRESO ATTO che, in relazione alla procedura sopracitata, non sono pervenute domande;  
 
VISTO che il Regolamento interno del Dipartimento prevede che il Direttore del Dipartimento possa 
assumere, nei casi di motivata necessità ed urgenza, provvedimenti di competenza del Consiglio di 
Dipartimento, sottoponendoli a ratifica, nella prima seduta utile; 
 
CONSIDERATO che non è prevista ad oggi alcuna convocazione del Consiglio di Dipartimento  

DECRETA 
 
per le motivazioni citate in premessa, che costituiscono parte integrante del presente atto, che il 
bando per l’assegnazione di n.1 Premio di Studio “Federmanager Edizione 2021” per l’importo di € 
12.0000 (IRAP inclusa), finanziata con fondi derivanti dal Progetto FEDERMANAGER2017DIA è 
dichiarato deserto. 

Il presente atto sarà portato alla ratifica del Consiglio del Dipartimento/Centro nella sua prossima 
seduta utile. 

     IL DIRETTORE DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA E ARCHITETTURA 

     Prof.Ing. Antonio Montepara 

 

 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli Studi di Parma, ai sensi degli 
articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 

 




		2021-06-16T12:16:18+0200
	IT
	Antonio Montepara




